
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 282 

din data de 24.02.2020 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

24.02.2020 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1.  Se aproba modificarea programului de lucru a inginerului de sistem astfel: 

• De luni pana joi, intre orele 08:00-20:30 

• Vineri, intre orele 08:00-20:00, astfel incat sa poata fi suplinite orele doamnei profesor 

Dojcsar Marilena, pana la venirea acesteia pe post. 

Art.2. Se aproba referatul de necesitate cu numarul 557/24.02.2020 privind cheltuielile de 

transport, masa si cazare a echipei de handball fete la etapa nationala a C.M. de handball, 

desfasurat la Ramnicu Valcea in perioada 25.02.2020-28.02.2020, din fonduri extrabugetare. 

 

  

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


